DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSFORMAÇÕES
GEOMÉTRICAS: A PIXEL ART EM UMA SEQUÊNCIA DIDÁTICA de autoria de CARLOS
ROBERTO PASSOS BOMFIM, RENATA RIBEIRO DOS SANTOS, MARIANA SILVA
MENDONÇA, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente
ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123225

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123225